新規取引FotoMonthly口座開設申請書

御社名称

（フリガナ）

印代表者氏名

（フリガナ）

本社所在地

〒

TEL FAX

事業内容 資本金

▼ご担当者様

担当者氏名

（フリガナ）

部署 役職

TEL FAX

メールアドレス

▼請求書送付先

経理
担当者氏名

（フリガナ）

部署 役職

TEL FAX

メールアドレス

請求書送付方法 　請求書は毎月 1日午前９時頃にご登録いただいたメールアドレスに送信いたします。

▼お取引内容

支払形態 　振込 支払期日 　末締　 /　翌月末払い

銀行名 支店名

口座種目 　普通　　・　　当座 口座番号

口座名義

（フリガナ）

振込手数料 　貴社にてご負担いただきますようお願い申し上げます。